
Dz.U./S S159
18/08/2021
420549-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420549-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Olkusz: Usługi związane z odpadami
2021/S 159-420549

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Olkusz
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 276258010
Adres pocztowy: Rynek 1
Miejscowość: Olkusz
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Solecka, Barbara Sierka, Sławomir Kocjan, Mariola Graczyk
E-mail: przetarg@umig.olkusz.pl 
Faks:  +48 32620217
Adresy internetowe:
Główny adres: www.umig.olkusz.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/olkusz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/olkusz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/olkusz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
System gospodarki odpadami komunalnymi - zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych
Numer referencyjny: KBZ.271.2.21.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetarg@umig.olkusz.pl
www.umig.olkusz.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/olkusz
https://platformazakupowa.pl/pn/olkusz
www.platformazakupowa.pl/pn/olkusz


Dz.U./S S159
18/08/2021
420549-2021-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie/utworzenie i prowadzenie Gminnego Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie miasta Olkusza, na terenie nieruchomości będącej własnością 
Wykonawcy, bądź będącej w jego posiadaniu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Olkusz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie/utworzenie i prowadzenie Gminnego Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie miasta Olkusza, na terenie nieruchomości będącej własnością 
Wykonawcy, bądź będącej w jego posiadaniu. Gminny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
będzie miejscem zbiórki i czasowego magazynowania odpadów selektywnie zebranych, zawartych we 
frakcji odpadów komunalnych, dostarczanych przez właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi (nieruchomości zamieszkałe). W punkcie znajdować się będzie 
również punkt ponownego użycia odpadów oraz będą wydawane właścicielom nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Miasta i Gminy Olkusz worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.
Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w Załączniku nr 5 do SWZ.
Termin wykonania zamówienia:
1) do dnia 03.01.2022 r. – zorganizowanie / utworzenie Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych.
2) w okresie 03.01.2022 r. – 31.12.2023 r. – prowadzenie GPSZOK wraz z zagospodarowaniem zebranych 
odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/01/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S159
18/08/2021
420549-2021-PL

3 / 5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W celu wykazania spełnienia warunku dotyczącego zdolności do prowadzenia działalności zawodowej, 
Wykonawca powinien posiadać:
a) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów objętych zamówieniem, 
wydane przez właściwy organ, zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach;
b) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, o których mowa w art. 49 i 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach w zakresie zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu wykazania spełnienia warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej.
Wykonawca powinien posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 500.000,00 
zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa może ulec zmianie w zakresie określonym w paragrafie 16 i 17 wzoru umowy, stanowiącego załącznik 
nr 4 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/09/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/09/2021
Czas lokalny: 11:15

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S159
18/08/2021
420549-2021-PL

4 / 5

Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy w Olkuszu, Rynek 1, 32-300 Olkusz, POLSKA,

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
I
1. Każdy Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, 
wnieść wadium w kwocie: 50 000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych),
2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą.
3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku Bank Pekao S.A., 
numer rachunku 03 1240 4748 1111 0000 4868 9878. Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy 
zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek bankowy 
zamawiającego).
5. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci 
dokumentu elektronicznego podpisanego przez wystawcę dokumentu.
6. W przypadku wnoszenia przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji/poręczenia, gwarancja/poręczenie 
powinny być sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i zawierać następujące elementy:
- nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz 
wskazanie ich siedzib. Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub poręczeniu musi być Gmina Olkusz, Rynek 1, 
32-300 Olkusz,
- określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,
- kwotę gwarancji/poręczenia,
- termin ważności gwarancji/poręczenia,
- zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne 
żądanie zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
7. W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał 
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o 
którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 
ustawy Pzp.
8. Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1–5 ustawy Pzp.
9. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
II
Zamawiający zaleca załączenie do oferty dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium w pieniądzu na 
rachunek bankowy Zamawiającego. Czynność ta skróci czas badania ofert.
III
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust 1 pkt 7 ustawy PZP, polegającego 
na powtórzeniu podobnych usług.
W przypadku udzielenia w/w zamówienia - zakres zamówienia pozostanie niezmieniony, chyba ze przepisy 
prawa w tym zakresie wymuszą wprowadzenie takich zmian. Przedmiotowe zamówienie stanowić będzie nie 
więcej niż 30 % zamówienia podstawowego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S159
18/08/2021
420549-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/08/2021

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

